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Spieltag  Sp-Nr.
002
012
020
026
033
038
047
050
061
069
075
081
089
093
103
111
117
124
129
138
141
152
160
166
172
180

Datum Anstol3
11.08.2019 13:00
18.08.2019 13:00
25.08.2019 13:00
01.09.2019 13:00
08.09.2019 13:00
15.03.2020 13:00
22.09.2019 13:00
29.09.2019 13:00
06.10.2019 13:00
13.10.2019 15:00
20.10.2019
27.10.2019 13:00
15.09.2019
10.11.2019 12:00
17.11.2019 14:00
08.03.2020 13:00
27.09.2020 16:00
09.10.2020 19:00
11.10.2020 12:30
18.10.2020 12:30
11.04.2021 12:30
26.04.2020
25.04.2021 12:30
10.05.2020
09.05.2021 12:30
24.05.2020

Spielpaarung

TSV Erlabrunn I
SV Trennfeld Il

FV Bergrothenfels/Hafenlohr 1I
SV Trennfeld Il

SV Trennfeld Il

SV Trennfeld Il

SV Trennfeld Il

SG TSV Urspringen/FC Karbach 2
SV Trennfeld Il

SV Aalbachtal Il

SV Trennfeld Il

SV Bischbrunn Il
SV Trennfeld Il

SV Trennfeld Il
TSV Sackenbach
SV Trennfeld Il
Baris Spor Lohr/M.
SV Veitshéchheim Il
DJK Retzstadt Il

FV Thingersheim Il
SV Trennfeld Il
SPIELFREI

SV Trennfeld Il
SPIELFREI

SV Trennfeld Il
SPIELFREI

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: SV Bavaria Trennfeld
Meisterschaften | Herren | B Klasse | Kreis Wirzburg
Liganummer: 310371
Saison: 19/20

Stand: Samstag, 27. April 2024

Ergeb.

SV Trennfeld Il 4:1
TSV Sackenbach 1:3
SV Trennfeld Il 5:1
Baris Spor Lohr/M. 0:6
SV Veitshéchheim Il 2:2
DJK Retzstadt Il Abse.
FV Thingersheim Il 0:4
SV Trennfeld Il 10:2
TV Marktheidenfeld Il zg. 0:3
SV Trennfeld Il 4:0
SPIELFREI
SV Trennfeld Il 1:2
SPIELFREI
TSV Erlabrunn I 15
SV Trennfeld Il 7:1
FV Bergrothenfels/Hafenlohr I Abse.
SV Trennfeld Il 9:0
SV Trennfeld Il 6:0
SV Trennfeld Il 4:0
SV Trennfeld Il 13:0
SG TSV Urspringen/FC Karbach 2 Abse.
SV Trennfeld Il
SV Aalbachtal Il Abse.
SV Trennfeld Il
SV Bischbrunn Il Abse.
SV Trennfeld Il
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