

## Mannschaftsspielplan: SV Bavaria Trennfeld

Meisterschaften | Herren | B Klasse | Kreis Würzburg

Liganummer: 310371 Saison: 19/20



## Seite 1 von 1

## Stand: Samstag, 27. April 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
_	002	11.08.2019 13:00	TSV Erlabrunn II	- SV Trennfeld II	4:1
	012	18.08.2019 13:00	SV Trennfeld II	- TSV Sackenbach	1:3
	020	25.08.2019 13:00	FV Bergrothenfels/Hafenlohr II	- SV Trennfeld II	5:1
	026	01.09.2019 13:00	SV Trennfeld II	<ul> <li>Baris Spor Lohr/M.</li> </ul>	0:6
	033	08.09.2019 13:00	SV Trennfeld II	<ul> <li>SV Veitshöchheim II</li> </ul>	2:2
	038	15.03.2020 13:00	SV Trennfeld II	<ul> <li>DJK Retzstadt II</li> </ul>	Abse.
	047	22.09.2019 13:00	SV Trennfeld II	<ul> <li>FV Thüngersheim II</li> </ul>	0:4
	050	29.09.2019 13:00	SG TSV Urspringen/FC Karbach 2	- SV Trennfeld II	10:2
	061	06.10.2019 13:00	SV Trennfeld II	<ul> <li>TV Marktheidenfeld II zg.</li> </ul>	0:3
	069	13.10.2019 15:00	SV Aalbachtal II	- SV Trennfeld II	4:0
	075	20.10.2019	SV Trennfeld II	- SPIELFREI	
	081	27.10.2019 13:00	SV Bischbrunn II	- SV Trennfeld II	1:2
	089	15.09.2019	SV Trennfeld II	- SPIELFREI	
	093	10.11.2019 12:00	SV Trennfeld II	<ul> <li>TSV Erlabrunn II</li> </ul>	1:5
	103	17.11.2019 14:00	TSV Sackenbach	- SV Trennfeld II	7:1
	111	08.03.2020 13:00	SV Trennfeld II	<ul> <li>FV Bergrothenfels/Hafenlohr II</li> </ul>	Abse.
	117	27.09.2020 16:00	Baris Spor Lohr/M.	- SV Trennfeld II	9:0
	124	09.10.2020 19:00	SV Veitshöchheim II	- SV Trennfeld II	6:0
	129	11.10.2020 12:30	DJK Retzstadt II	- SV Trennfeld II	4:0
	138	18.10.2020 12:30	FV Thüngersheim II	- SV Trennfeld II	13:0
	141	11.04.2021 12:30	SV Trennfeld II	<ul> <li>SG TSV Urspringen/FC Karbach 2</li> </ul>	Abse.
	152	26.04.2020	SPIELFREI	- SV Trennfeld II	
	160	25.04.2021 12:30	SV Trennfeld II	- SV Aalbachtal II	Abse.
	166	10.05.2020	SPIELFREI	- SV Trennfeld II	
	172	09.05.2021 12:30	SV Trennfeld II	- SV Bischbrunn II	Abse.
	180	24.05.2020	SPIELFREI	- SV Trennfeld II	